
Servici de verificare, inlocuire si reglare balamale usi si ferestre PVC

I.D.: 70774492

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.757,00 RON - 4.757,00 RON

Descriere: Balama sus Pret = 10 buc x 65 Lei/buc = 650Lei Balama mijloc Pret = 4buc x 45Lei/buc = 180Lei Balama jos Pret = 18buc x 65Lei/buc = 1170Lei Reglaj Pret = 21buc x 50Lei/buc = 1050Lei Mecanism D-D fereastră Pret = 1buc x 380Lei/ buc = 380Lei Maner fereastră-salon 12 Pret = 1buc x 48Lei/ buc = 48Lei Balama fereastră-salon 12 Pret = 7buc x 45Lei/buc = 315Lei Contraplaca USA HOL Pret = 1buc x 54Lei/buc = 54Lei Geam termopan-hol 740x1220 Pret = 1buc x 430Lei/buc = 430Lei Geam termopan MAT-hol 740x1220 Pret = 1buc x 480Lei/buc = 480Lei
